

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale ... e di cmq, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. ALLOGGIO *(par.ug.=(20,66+1,50+6,40+10,85+10,85+3,12+1,90)) SCALA	55,28				55,28 13,10		
	SOMMANO mq					68,38	9,95	680,38
2 21.01.09	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gretonati e simili, di qualsiasi spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. ALLOGGIO *(par.ug.=(20,66+1,50+6,40+10,85+10,85+3,12+1,90)) SCALA	55,28				55,28 13,10		
	SOMMANO mq x cm					68,38	1,75	119,67
3 21.01.11	Rimozione di intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. ALLOGGIO INGRESSO SCALA	50,20 15,40	3,00 6,00			150,60 92,40		
	SOMMANO mq x cm					243,00	3,49	848,07
4 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. APPARTAMENTO DX PIANO RIALZATO *(par.ug.=(1,60*1,1)*2) (par.ug.=1,10*0,70) (par.ug.=(2,20*1,10+2,20*1,10)*2) APPARTAMENTO SX PIANO RIALZATO *(par.ug.=(1,60*1,1)*2) (par.ug.=1,10*0,70) (par.ug.=(2,20*1,10+2,20*1,10)*2) APPARTAMENTO DX PIANO PRIMO *(par.ug.=(1,60*1,1)*2) (par.ug.=1,10*0,70) (par.ug.=(2,20*1,10+2,20*1,10)*2) CORPO SCALA *(par.ug.=(1,20*0,70)*3)	3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 2,52				3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 2,52		
	SOMMANO mq					44,43	14,78	656,68
5 21.01.24	Rimozione di apparecchi igienico - sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	20,92	125,52
6 05.01.10.002	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambie ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'esterno degli edifici ALLOGGIO *(par.ug.=(20,66+1,50+6,40+10,85+10,85+3,12+1,90)) SCALA	55,28				55,28 13,10		
	SOMMANO mq					68,38	13,20	902,62
7 05.02.01	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi spe ... o prodotto, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. BAGNO *(par.ug.=7,40*2,1)	15,54				15,54		
	A R I P O R T A R E					15,54		3'332,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,54		3'332,94
8 10.01.01.001	CUCINA *(par.ug.=7,60*2,10)	15,96				15,96		
	SOMMANO mq					31,50	45,08	1'420,02
	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei co ... itura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: botticino, travertino e simili							
	ALLOGGIO SOGLIE INFISSI							
	ALLOGGIO SX *(par.ug.=(1,10*0,60)*5+0,70*0,60)	3,72				3,72		
9 15.01.04.003	ALLOGGIO DX *(par.ug.=(1,10*0,60)*4+(0,70*0,60)*2)	3,48				3,48		
	ALLOGGIO PIANO PRIMO SX *(par.ug.=(1,10*0,60)*4+0,70*0,60)	3,06				3,06		
	SOMMANO mq					10,26	95,89	983,83
	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio tipo saliscendi e diffusore snodabile, piletta a sifone con griglia i ... e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. delle dimensioni di 70x90 cm							
						1,00		
10 05.02.05.002	SOMMANO cad					1,00	271,37	271,37
	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès porcellanato di 1° scelta, classificabili nel gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente ... caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. per piastrelle 30x30 cm s = 8,5 mm							
	ALLOGGIO SX					55,28		
	PIANEROTTOLI SCALA *(par.ug.=(2,80*1,10)*3)	9,24				9,24		
	SOMMANO mq					64,52	48,55	3'132,45
11 15.01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua c ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	317,08	634,16
	Fornitura e collocazione di bidet in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tap ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
						2,00		
12 15.01.06	SOMMANO cad					2,00	241,73	483,46
	Fornitura e collocazione di vasca da bagno del tipo da rivestire delle dimensioni di circa 170x70 cm in metacrilato (PVC), completa di pilettona a sifone, rosetta, tappo e tubo del ... , già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	361,84	361,84
	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo ... ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte.							
14 15.01.08						2,00		
	SOMMANO cad					2,00	244,26	488,52
	A R I P O R T A R E							11'108,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'108,59
15 15.04.01.002	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a v ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm APPARTAMENTO					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	97,34	681,38
16 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero.					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	23,81	166,67
17 15.04.08.003	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di fu ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 25x18 mm					0,00	9,00	0,00
	SOMMANO m							
18 15.04.08.006	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di fu ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 50x36.2 mm	6,00	25,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	23,58	3'537,00
19 08.01.01.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm 45 ÷ 55, verniciati a pol ... ttente o anta anche scorrevole. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,6 W/(m²K) con vetri camera 4-6-4 APPARTAMENTO DX PIANO RIALZATO *(par.ug.=(1,60*1,1)*2) (par.ug.=1,10*0,70) (par.ug.=(2,20*1,10+2,20*1,10)*2) APPARTAMENTO DX PIANO RIALZATO *(par.ug.=(1,60*1,1)*2) (par.ug.=1,10*0,70) (par.ug.=(2,20*1,10+2,20*1,10)*2) APPARTAMENTO SX PIANO PRIMO *(par.ug.=(1,60*1,1)*2) (par.ug.=1,10*0,70) (par.ug.=(2,20*1,10+2,20*1,10)*2) CORPO SCALA *(par.ug.=(1,20*0,70)*3)	3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 2,52				3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 3,52 0,77 9,68 2,52		
	SOMMANO mq					44,43	339,24	15'072,43
20 08.03.06	Porta d'ingresso agli appartamenti del tipo tamburato e coibentata, ad una partita, costituito da telaio maestro in mogano di sezione minima di 90 mm fissato con viti di ottone al ... a, comprese opere murarie, verniciatura delle parti in vista con vernici al poliestere ed ogni altro onere occorrente.	1,00	2,20	0,900		1,98		
	SOMMANO mq					1,98	317,52	628,69
21 08.03.07	Fornitura e collocazione di portone esterno in legno castagno stagionato ad una o due ante, eseguito in conformità ai disegni o ai tipi esistenti, spessore finito non inferiore a 8 ... nch'essa all'antica con "chiave" e quanto altro occorrente, in opera compresi i lavori di falegnameria e murari.	1,00	2,20	1,100		2,42		
	SOMMANO mq					2,42	1'020,11	2'468,67
22 08.03.09	Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato plastico							
	A R I P O R T A R E							33'663,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'663,43
23 09.01.02	di colore a scelta della D.L. ... ovvero, a scelta della D.L., chiavistello azionabile indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave.	5,00	2,20	0,800		8,80		
	SOMMANO mq					8,80	244,43	2'150,98
	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da malta premiscelata cementizia per intonaci a base di inerti calcarei selezionati (diametro ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					50,00		
	APPARTAMENTO					100,80		
24 09.01.06	INGRESSO SCALA *(par.ug.=(4,40+4,40+2,80+2,80)*7)	100,80						
	SOMMANO mq					150,80	19,89	2'999,41
	Strato di finitura per interni su superfici, già intonacate, con gesso scagliola, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					50,00		
	APPARTAMENTO					97,00		
25 21.02.18	INGRESSO E SCALA							
	SOMMANO mq					147,00	12,20	1'793,40
	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale con gesso dolce e successiva scartavetratura e spolveratura per dare le stesse pe ... , compreso il fissativo impregnante, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.					189,00		
	APPARTAMENTO					97,00		
26 11.01.03	SCALA							
	SOMMANO mq					286,00	11,89	3'400,54
	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli ... o delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.					189,00		
	APPARTAMENTO					97,00		
27 14.01.03.001	SCALA							
	SOMMANO cad					16,00	43,50	696,00
	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dall ... i per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. con un singolo comando interrotto o pulsante per dimmer					10,00		
	APPARTAMENTO					6,00		
28 14.01.01.001	SCALA							
	SOMMANO cad					22,00	41,30	908,60
	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, a parete o soffitto, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale ... le gancio a soffitto, gli accessori per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. con cavo di tipo FS17					13,00		
	APPARTAMENTNTO					9,00		
29 14.01.08.002	SCALA							
	SOMMANO cad					22,00	41,30	908,60
	Punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase, trifase o trifase con neutro, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione d ... esi, gli accessori per le giunzioni a cassetta, la minuteria ed ogni altro onere. monofase, conduttori di sezione 2,5mm²					14,00		
	APPARTAMENTO							
	A R I P O R T A R E					14,00		47'362,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					14,00		47'362,68
30 14.02.01.001	SCALA					1,00		
	SOMMANO cad					15,00	43,30	649,50
	Realizzazione di derivazione per punto Forza Motrice, monofase, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esc ... o con malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito. con cavo tipo FS17 fino a 4 mm²					10,00		
	APPARTAMENTO					6,00		
	SCALA					16,00	45,30	724,80
31 14.03.13.002	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione da incasso completa di coperchio con goffratura superficiale , separatori e accessori, compreso le opere edili di sca ... a 196x152x70 mm in poi, devono essere dotate di guida DIN sul fondo. scatola di derivazione da incasso fino a 160x130x70					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	9,12	273,60
32 14.03.15.004	Fornitura e collocazione entro tubi o posati entro canalette predisposte di conduttori elettrici in rame con isolante in PVC in qualità S17, conforme ai requisiti previsti dalla No ... rminazioni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FS17 sez 1x6,0mm²					600,00		
	SOMMANO m					600,00	2,51	1'506,00
33 14.04.03.001	Fornitura e posa in opera di centralino da incasso in materiale isolante autoestinguente, grado di protezione IP 40,completo di guide DIN, con o senza portella di qualsiasi tipo (c ... nitura dell'intonaco e ogni altro accessorio per la posa in opera. centralino da incasso PVC IP40 con portella 12 moduli					2,00		
	APPARTAMENTO E SCALA					2,00	87,90	175,80
	SOMMANO cad							
34 14.04.05.001	Fornitura e posa in opera all'interno di quadro elettrico (compensato a parte) di interruttore magnetotermico di tipo modulare per guida DIN per circuiti di tensione nominale non s ... ruzione secondo la Norma EN60898 fino a 10KA e EN60947-2 per valori superiori] Icn=4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A					3,00		
	APPARTAMENTO E SCALA					3,00	24,00	72,00
	SOMMANO cad							
35 14.04.06.001	Fornitura e posa in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare di cui alla voce 14.4.5. Sono compresi gli eventuali contatti ausiliari per ... nto a distanza compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. blocco diff. 2P In <= 25A cl.AC - 10 mA					2,00		
	APPARTAMENTO					1,00		
	SCALA					3,00	78,70	236,10
	SOMMANO cad							
36 14.11.07	Realizzazione di derivazione per punto telefonico RJ11 , realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclusa) in tubi ... , il loro successivo ricoprimento con malta cementizia, e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	59,30	118,60
	A R I P O R T A R E							51'119,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'119,08
37 14.12.01.001	Fornitura e collocazione di posto esterno per impianto citofonici o videocitofonico a due fili di comunicazione con telecamera a colori per installazione a parete o ad incasso, com ... ito, da montare su quadro o su scatola predisposta e i collegamenti verso l'elettroserratura. citofono fino a 8 pulsanti					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	639,90	639,90
38 14.12.02.001	Fornitura e posa in opera di posto interno citofonico o videocitofonico per impianto 2 Fili, di tipo da parete o da incasso, con o senza cornetta, dotato di tasti per attivazione p ... come la scatola da incasso o la staffa da parete, l'onere degli allacci e della programmazione. posto interno citofonico					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	106,00	636,00
39 14.12.03	Fornitura e posa entro tubi o posati entro canali di cavo citofonici a 2 conduttori twistati con guaina in PVC e tensione di isolamento 450/750V, idonei all'impianto citofonico da realizzare, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11).					100,00		
	SOMMANO m					100,00	1,95	195,00
40 14.13.03	Fornitura e posa entro tubi o posati entro canali di cavo coassiale per ricezione del digitale terrestre o satellitare, realizzato secondo la Norma EN 50117-2-4, conduttore interno ... rà infine essere conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11). SE NE PREVEDONO					100,00		
	SOMMANO m					100,00	1,51	151,00
41 14.08.11.001	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza autoalimentato con sorgente luminosa a LED costituito da corpo in policarbonato e ottica simmetrica e s ... cativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente) flusso Luminoso equivalente FL.8W - aut. 1h - Tradizionale APPARTAMENTO SCALA					1,00 2,00		
	SOMMANO cad					3,00	75,10	225,30
42 21.10.01.001	Formazione di tracce su muri per l'alloggiamento di tubazioni per impianti tecnologici di dimensione massima di cm 5x5, con l'uso di idonei utensili, compreso la discesa e ... agistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte, escluso lo strato di finitura. su muratura in mattoni pieni APPARTAMENTO SCALA					60,00 30,00		
	SOMMANO m					90,00	22,63	2'036,70
43 05.02.04.001	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1ª scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti ri ... teristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. battiscopa a becco civetta 8x30 cm s = 9 mm APPARTAMENTO					70,00		
	SOMMANO m					70,00	13,62	953,40
44 15.04.08.003	Fornitura e collocazione di tubi in polipropilene PP-R 80 prodotto secondo UNI EN ISO 15874-2/5, per condotte in pressione di acqua calda e fredda (pressione massima di fu ... i pezzi speciali che saranno compensati secondo quanto previsto dalle norme UNI vigenti. per diametro DN 25x18 mm							
	A R I P O R T A R E							55'956,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'956,38
	appartamenti	6,00	20,00			120,00	9,00	
	SOMMANO m					120,00		1'080,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							57'036,38

	A RIPORTARE							57'036,38

[illegible]